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Serie 1 Campo Sportivo di BOISSANO - 24 Luglio 2013 Ora Inizio: 19:22 - Vento: +0.3  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 2 512 BONGIOVANNI Fabio 1994 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.45

2 4 506 QUARATI Marco 1997 AM TO001 C.U.S. TORINO 12.72

3 3 508 PANARO Mauro



5 5 587 GHIGLIONE Paolo 1996 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 27.47

Serie 2 Campo Sportivo di BOISSANO - 24 Luglio 2013 Ora Inizio: 20:32 - Vento: +0.3  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 5 519 BARLOCCO Giacomo 1996 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 24.92

2 6 513 PAONESSA Raffaele 1958 MM55 IM035 A.S. ATLETICA VALLECROSIA 26.43

3 3 511 PANARO Mauro 1956 MM55 SV021 ATLETICA CAIRO 27.67

4 4 510 ZILIANI Anastasio 1947 MM65 SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 36.97

Serie 3 Campo Sportivo di BOISSANO - 24 Luglio 2013 Ora Inizio: 20:37 - Vento: +0.3  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 2 501 GRANGE Laurent 1996 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 23.81

2 6 568 GUARTE Emile 1990 SM EE000 FREJUS 23.95

3 4 502 IVOLI Manuel 1991 PM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 24.06

4 3 515 BOICELLI Fabio 1996 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 24.94

Serie 4 Campo Sportivo di BOISSANO - 24 Luglio 2013 Ora Inizio: 20:39 - Vento: +1.8  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 4 521 ABBAS CHOHRA Anthony 1992 PM EE000 FREJUS 22.20

2 6 512 FALZONI Giovanni 1988 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 22.47

3 5 516 AYOTADE Adeshola 1995 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 22.80

4 1 523 LACROIX Marcel 1994 JM EE000 FREJUS 23.09

5 3 522 LACROIX Frederic 1996 AM EE000 FREJUS 23.10

RIEPILOGO Campo Sportivo di BOISSANO  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione Vento

1 4 521 ABBAS CHOHRA Anthony 1992 PM EE000 FREJUS 22.20 +1.8 

2 6 512 FALZONI Giovanni 1988 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 22.47 +1.8 

3 5 516 AYOTADE Adeshola 1995 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 22.80 +1.8 

4 1 523 LACROIX Marcel 1994 JM EE000 FREJUS 23.09 +1.8 

5 3 522 LACROIX Frederic 1996 AM EE000 FREJUS 23.10 +1.8 

6 6 982 BETTIGA Denny 1997 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 23.80 +0.0 

7 2 501 GRANGE Laurent 1996 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 23.81 +0.3 

8 6 568 GUARTE Emile 1990 SM EE000 FREJUS 23.95 +0.3 

9 4 502 IVOLI Manuel 1991 PM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 24.06 +0.3 

10 3 504 CERA Marco 1995 JM TO001 C.U.S. TORINO 24.14 +0.0 

11 2 520 SARTEUR Alessandro 1995 JM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 24.17 +0.0 

12 5 519 BARLOCCO Giacomo 1996 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 24.92 +0.3 

13 3 515 BOICELLI Fabio 1996 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 24.94 +0.3 

14 4 518 RUDIAN Cristiano 1997 AM IM035 A.S. ATLETICA VALLECROSIA 25.23 +0.0 

15 6 513 PAONESSA Raffaele 1958 MM55 IM035 A.S. ATLETICA VALLECROSIA 26.43 +0.3 

16 5 587 GHIGLIONE Paolo 1996 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 27.47 +0.0 

17 3 511 PANARO Mauro 1956 MM55 SV021 ATLETICA CAIRO 27.67 +0.3 

18 4 510 ZILIANI Anastasio 1947 MM65 SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 36.97 +0.3 

5000 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo di BOISSANO - 24 Luglio 2013 Ora Inizio: 20:50  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 208 RITY Mohamed 1983 SM GE456 ASD PODISTICA PERALTO GENOVA 15:40.16

2 219 FERRUA Alessandro 1972 MM40 SV202 ASD ALBENGA RUNNERS 16:54.13

3 227 ENRICO Matteo 1990 SM SV202 ASD ALBENGA RUNNERS 18:16.03

4 221 CANGIANO Carlo 1981 SM SV202 ASD ALBENGA RUNNERS 18:46.87

5 216 FATTOR Fabrizio 1966 MM45 SV202 ASD ALBENGA RUNNERS 18:52.73

6 215 SCALVINI Massimo 1971 MM40 SV202 ASD ALBENGA RUNNERS 19:28.66

7 220 FERRARI Giuseppe 1965 MM45 SV202 ASD ALBENGA RUNNERS 19:29.91

8 226 GODINO Marco 1975 MM35 SV202 ASD ALBENGA RUNNERS 19:39.06

9 73 CALCAGNO Renzo 1974 MM35 SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 19:54.87

10 247 DE GREGORIO Marco 1975 MM35 SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 20:05.88

11 256 PAGLIOTTO Paolo 1967 MM45 SV202 ASD ALBENGA RUNNERS 22:26.09

12 243 MARINO Giuseppe 1941 MM70 SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 23:46.18

136 GIOTTI Federico 1980 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA Rit

Serie 2 Campo Sportivo di BOISSANO - 24 Luglio 2013 Ora Inizio: 21:19  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 206 MORANDO Luca 1995 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 17:43.67

2 317 FRACCHIA Gilberto 1966 MM45 SV019 ATLETICA VARAZZE 17:57.88

3 288 BRIGNONE Mauro 1962 MM50 SV019 ATLETICA VARAZZE 18:35.42

4 242 DI ROSA Antonio 1963 MM50 SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 18:39.68

5 276 LAUNO Marco 1961 MM50 SV021 ATLETICA CAIRO 18:48.95
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6 194 PACE Leonardo 1964 MM45 SV202 ASD ALBENGA RUNNERS 19:38.15

7 67 SCHELLA Massimo 1962 MM50 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 19:42.00

8 193 GAGGERO Andrea 1959 MM50 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 19:49.53

9 145 RUBBA Pietro 1959 MM50 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 19:49.63

10 250 CARE' Gianluca 1972 MM40 SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 20:24.76

11 224 BOLLORINO Giacomo 1959 MM50 SV551 S.S. RUNNERS LOANO 20:33.26

93 MAURIZIO Mattia 1991 PM SV202 ASD ALBENGA RUNNERS Rit

RIEPILOGO Campo Sportivo di BOISSANO  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 208 RITY Mohamed 1983 SM GE456 ASD PODISTICA PERALTO GENOVA 15:40.16

2 219 FERRUA Alessandro 1972 MM40 SV202 ASD ALBENGA RUNNERS 16:54.13

3 206 MORANDO Luca 1995 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 17:43.67

4 317 FRACCHIA Gilberto 1966 MM45 SV019 ATLETICA VARAZZE 17:57.88

5 227 ENRICO Matteo 1990 SM SV202 ASD ALBENGA RUNNERS 18:16.03

6 288 BRIGNONE Mauro 1962 MM50 SV019 ATLETICA VARAZZE 18:35.42

7 242 DI ROSA Antonio 1963 MM50 SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 18:39.68

8 221 CANGIANO Carlo 1981 SM SV202 ASD ALBENGA RUNNERS 18:46.87

9 276 LAUNO Marco 1961 MM50 SV021 ATLETICA CAIRO 18:48.95

10 216 FATTOR Fabrizio 1966 MM45 SV202 ASD ALBENGA RUNNERS 18:52.73

11 215 SCALVINI Massimo 1971 MM40 SV202 ASD ALBENGA RUNNERS 19:28.66

12 220 FERRARI Giuseppe 1965 MM45 SV202 ASD ALBENGA RUNNERS 19:29.91

13 194 PACE Leonardo 1964 MM45 SV202 ASD ALBENGA RUNNERS 19:38.15

14 226 GODINO Marco 1975 MM35 SV202 ASD ALBENGA RUNNERS 19:39.06

15 67 SCHELLA Massimo 1962 MM50 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 19:42.00

16 193 GAGGERO Andrea 1959 MM50 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 19:49.53

17 145 RUBBA Pietro 1959 MM50 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 19:49.63

18 73 CALCAGNO Renzo 1974 MM35 SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 19:54.87

19 247 DE GREGORIO Marco 1975 MM35 SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 20:05.88

20 250 CARE' Gianluca 1972 MM40 SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 20:24.76

21 224 BOLLORINO Giacomo 1959 MM50 SV551 S.S. RUNNERS LOANO 20:33.26

22 256 PAGLIOTTO Paolo 1967 MM45 SV202 ASD ALBENGA RUNNERS 22:26.09

23 243 MARINO Giuseppe 1941 MM70 SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 23:46.18

93 MAURIZIO Mattia 1991 PM SV202 ASD ALBENGA RUNNERS Rit

136 GIOTTI Federico 1980 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA Rit

110 HS H 106 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo di BOISSANO - 24 Luglio 2013 Ora Inizio: 19:34 - Vento: -1.7  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 4 502 REBAGLIATI Francesco 1996 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 16.60

2 3 501 ROETTO Giovanni 1985 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 16.85

3 5 503 BECCE Lorenzo 1995 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 17.72

SALTO TRIPLO/TJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo di BOISSANO - 24 Luglio 2013 Ora Inizio: 21:45 - Ora Fine: 22:10  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 567 COLONELLO Dylan 1995 JM EE001 NCAA 13.49

1°: N 2°: N 3°: 13.30 4°: N 5°: 13.24 6°: 13.49

+0.0 +0.9 +0.8

PESO/SP KG 7.260 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo di BOISSANO - 24 Luglio 2013 Ora Inizio: 18:45 - Ora Fine: 19:20  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 503 PRATO Elven 1976 MM35 SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.28

1°: 12.28 2°: N 3°: 12.05 4°: N 5°: 11.84 6°: N

PESO/SP KG 5.000 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo di BOISSANO - 24 Luglio 2013 Ora Inizio: 18:45 - Ora Fine: 19:20  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 502 BUZZANCA Gioele 1996 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 14.28

1°: 13.59 2°: 13.07 3°: 13.26 4°: 14.03 5°: 13.37 6°: 14.28
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2 504 CECCHINI Fabrizio 1996 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 10.46

1°: N 2°: 10.05 3°: 9.25 4°: 10.46 5°: 10.20 6°: 10.24

3 501 GUSBERTI Federico 1996 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 10.17

1°: N 2°: 9.71 3°: 10.17 4°: N 5°: 10.13 6°: N

4 503 CHIESA Pietro 1996 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 9.70

1°: 9.50 2°: 8.88 3°: 8.99 4°: 9.44 5°: 8.76 6°: 9.70

PESO/SP KG 6.000 JUNIORES UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo di BOISSANO - 24 Luglio 2013 Ora Inizio: 18:45 - Ora Fine: 19:20  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 501 GOTTA Riccardo 1995 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.45

1°: 12.27 2°: 12.45 3°: 12.22 4°: N 5°: 11.95 6°: 12.28

STAFFETTA 4X100 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo di BOISSANO - 24 Luglio 2013 Ora Inizio: 21:54  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. società Prestazione

1 3 1 LOMUSCIO Marco - FALZONI Giovanni - BONGIOVANNI Fabio - AYOTADE Adeshola SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 42.66

2 2 9 GUARTE Emile - LACROIX Frederic - LACROIX Marcel - ABBAS CHOHRA Anthony SM EE000 FREJUS 44.01

3 4 4 QUARATI Marco - DEMARIA Roberto - VALTINGOJER Erich Bruno - DI FRANCIA Simone SM TO001 C.U.S. TORINO 46.32

4 5 6 PRATO Elven - GOTTA Riccardo - GUSBERTI Federico - BUZZANCA Gioele SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 52.46

100 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo di BOISSANO - 24 Luglio 2013 Ora Inizio: 19:19 - Vento: +1.2  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 2 505 RONZANI Martina 1995 JF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 13.15

2 3 513 ALBACE Elisa 1995 JF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 13.42

3 4 695 SOZZI Ilaria 1990 SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 14.35

4 6 502 VIGHETTI Giulia 1996 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 15.07

5 5 509 FASSI Daniela 1959 MF50 SV019 ATLETICA VARAZZE 15.14

Serie 2 Campo Sportivo di BOISSANO - 24 Luglio 2013 Ora Inizio: 19:12 - Vento: +0.8  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 1 986 GRILLO Noemie 1995 JF EE001 NCAA 13.43

2 2 862 PETREA Elena 1996 AF EE001 NCAA 13.87

3 6 504 SCANNIELLO Sofia 1996 AF TO001 C.U.S. TORINO 14.05

4 5 506 BARBIERI Sabrina 1972 MF40 SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 14.08

5 4 503 UBERTO Fiorenza 1997 AF TO001 C.U.S. TORINO 14.15

6 3 387 VELIA Emmanuelle 1996 AF EE001 NCAA 14.34

Serie 3 Campo Sportivo di BOISSANO - 24 Luglio 2013 Ora Inizio: 19:15 - Vento: +1.5  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 5 501 GUGLIELMI Giulia 1989 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.41

2 3 854 LUGLI Elisa 1997 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.85

3 1 512 PIRANA Veronica 1996 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 12.89

4 6 795 REBORA Elena 1997 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.97

5 2 511 NOGARA Elena 1982 SF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 13.11

6 4 507 SCHIAVI Simona 1989 SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.30

RIEPILOGO Campo Sportivo di BOISSANO  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione Vento

1 5 501 GUGLIELMI Giulia 1989 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.41 +1.5 

2 3 854 LUGLI Elisa 1997 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.85 +1.5 

3 1 512 PIRANA Veronica 1996 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 12.89 +1.5 

4 6 795 REBORA Elena 1997 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.97 +1.5 

5 2 511 NOGARA Elena 1982 SF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 13.11 +1.5 

6 2 505 RONZANI Martina 1995 JF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 13.15 +1.2 

7 4 507 SCHIAVI Simona 1989 SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.30 +1.5 

8 3 513 ALBACE Elisa 1995 JF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 13.42 +1.2 

9 1 986 GRILLO Noemie 1995 JF EE001 NCAA 13.43 +0.8 

10 2 862 PETREA Elena 1996 AF EE001 NCAA 13.87 +0.8 

11 6 504 SCANNIELLO Sofia 1996 AF TO001 C.U.S. TORINO 14.05 +0.8 

12 5 506 BARBIERI Sabrina 1972 MF40 SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 14.08 +0.8 
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13 4 503 UBERTO Fiorenza 1997 AF TO001 C.U.S. TORINO 14.15 +0.8 

14 3 387 VELIA Emmanuelle 1996 AF EE001 NCAA 14.34 +0.8 

15 4 695 SOZZI Ilaria 1990 SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 14.35 +1.2 

16 6 502 VIGHETTI Giulia 1996 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 15.07 +1.2 

17 5 509 FASSI Daniela 1959 MF50 SV019 ATLETICA VARAZZE 15.14 +1.2 

200 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo di BOISSANO - 24 Luglio 2013 Ora Inizio: 20:20 - Vento: +0.4  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 3 515 ALBACE Elisa 1995 JF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 27.90

2 6 502 UBERTO Fiorenza 1997 AF TO001 C.U.S. TORINO 29.10

3 5 511 LEONCINI Carlotta 1997 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 29.38

4 4 508 FASSI Daniela 1959 MF50 SV019 ATLETICA VARAZZE 31.82

5 2 509 BARABINO Stefania 1969 MF40 SV019 ATLETICA VARAZZE 31.92

6 1 693 VIGHETTI Giulia 1996 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 32.67

Serie 2 Campo Sportivo di BOISSANO - 24 Luglio 2013 Ora Inizio: 20:23 - Vento: -0.3  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 3 684 GRILLO Noemie 1995 JF EE001 NCAA 28.09

2 2 510 GIORDANO Martina 1990 SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 28.38

3 5 503 SCANNIELLO Sofia 1996 AF TO001 C.U.S. TORINO 29.34

4 1 384 PETREA Elena 1996 AF EE001 NCAA 30.18

5 4 505 RODONO' Graziella 1970 MF40 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 30.42

6 6 673 VELIA Emmanuelle 1996 AF EE001 NCAA 31.78

Serie 3 Campo Sportivo di BOISSANO - 24 Luglio 2013 Ora Inizio: 20:25 - Vento: +0.3  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 6 501 GUGLIELMI Giulia 1989 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 25.52

2 5 943 OLIVIERI Chloe 1997 AF EE001 NCAA 25.54

3 3 514 PIRANA Veronica 1996 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 26.62

4 1 506 LUGLI Elisa 1997 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 26.74

5 4 513 NOGARA Elena 1982 SF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 26.77

6 2 507 REBORA Elena 1997 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 26.88

RIEPILOGO Campo Sportivo di BOISSANO  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione Vento

1 6 501 GUGLIELMI Giulia 1989 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 25.52 +0.3 

2 5 943 OLIVIERI Chloe 1997 AF EE001 NCAA 25.54 +0.3 

3 3 514 PIRANA Veronica 1996 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 26.62 +0.3 

4 1 506 LUGLI Elisa 1997 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 26.74 +0.3 

5 4 513 NOGARA Elena 1982 SF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 26.77 +0.3 

6 2 507 REBORA Elena 1997 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 26.88 +0.3 

7 3 515 ALBACE Elisa 1995 JF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 27.90 +0.4 

8 3 684 GRILLO Noemie 1995 JF EE001 NCAA 28.09 -0.3 

9 2 510 GIORDANO Martina 1990 SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 28.38 -0.3 

10 6 502 UBERTO Fiorenza 1997 AF TO001 C.U.S. TORINO 29.10 +0.4 

11 5 503 SCANNIELLO Sofia 1996 AF TO001 C.U.S. TORINO 29.34 -0.3 

12 5 511 LEONCINI Carlotta 1997 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 29.38 +0.4 

13 1 384 PETREA Elena 1996 AF EE001 NCAA 30.18 -0.3 

14 4 505 RODONO' Graziella 1970 MF40 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 30.42 -0.3 

15 6 673 VELIA Emmanuelle 1996 AF EE001 NCAA 31.78 -0.3 

16 4 508 FASSI Daniela 1959 MF50 SV019 ATLETICA VARAZZE 31.82 +0.4 

17 2 509 BARABINO Stefania 1969 MF40 SV019 ATLETICA VARAZZE 31.92 +0.4 

18 1 693 VIGHETTI Giulia 1996 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 32.67 +0.4 

5000 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo di BOISSANO - 24 Luglio 2013 Ora Inizio: 20:50  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 231 ALPA Morella 1995 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 20:14.19

2 239 CERISE Nicole 1993 PF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 20:48.23

3 236 BELLONI Chiara 1987 SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 23:23.54

4 232 CONTI Simona 1967 MF45 SV021 ATLETICA CAIRO 23:43.54

100 HS H 84-8.50 DONNE

SERIE - RISULTATI
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Serie Unica Campo Sportivo di BOISSANO - 24 Luglio 2013 Ora Inizio: 19:40 - Vento: -0.8  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 4 502 TUSHA Alessia 1996 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 16.92

400 HS H 76 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo di BOISSANO - 24 Luglio 2013 Ora Inizio: 20:10  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 3 504 BECCE Elisa 1997 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:10.29

2 4 501 TARSI Gaia 1997 AF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 1:10.55

3 5 502 BENAGLIA Gaia 1996 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:14.73

SALTO TRIPLO/TJ DONNE

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo di BOISSANO - 24 Luglio 2013 Ora Inizio: 21:45 - Ora Fine: 22:10  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 501 RONZANI Martina 1995 JF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 11.96

1°: 11.34 2°: N 3°: 11.63 4°: N 5°: N 6°: 11.96

+0.0 +0.0 +0.9

2 502 MUIA' Manuela 1982 SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 11.03

1°: N 2°: N 3°: 10.92 4°: 10.81 5°: 11.03 6°: N

+0.8 +0.5 +0.9

3 504 TOSCANO Marta 1997 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 10.59

1°: 10.55 2°: 10.53 3°: 10.59 4°: N 5°: 10.37 6°: N

+0.2 +0.4 +0.0 +0.6

4 257 TUSHA Alessia 1996 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 9.99

1°: 9.30 2°: 9.47 3°: 9.99 4°: 9.64 5°: 9.56 6°: 9.53

+0.1 +0.9 +0.9 +0.1 +0.9 +0.8

PESO/SP KG 4.000 DONNE

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo di BOISSANO - 24 Luglio 2013 Ora Inizio: 19:55 - Ora Fine: 20:07  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 501 GAIAUDI Sara 1994 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 10.81

1°: 10.12 2°: 10.30 3°: 10.68 4°: 10.38 5°: 10.40 6°: 10.81

PESO/SP KG 3.000 ALLIEVE

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo di BOISSANO - 24 Luglio 2013 Ora Inizio: 19:55 - Ora Fine: 20:07  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 501 CAMPANA Valentina 1996 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 10.50

1°: 10.26 2°: 10.45 3°: 9.84 4°: N 5°: 9.04 6°: 10.50

2 502 SARTORIS Marta 1996 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 9.82

1°: 9.82 2°: 6.44 3°: 6.33 4°: 5.58 5°: 6.85 6°: 5.98

3 584 TARSI Gaia 1997 AF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 9.55

1°: 9.13 2°: 9.28 3°: 8.72 4°: 9.09 5°: 8.42 6°: 9.55

4 957 MARTINI Rosa 1943 MF70 SV019 ATLETICA VARAZZE 5.20

1°: 4.88 2°: 4.90 3°: 5.09 4°: 4.90 5°: 5.08 6°: 5.20

STAFFETTA 4X100 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo di BOISSANO - 24 Luglio 2013 Ora Inizio: 21:48  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. società Prestazione

1 4 2 MUIA' Manuela - GIUSTO Vittoria - SCHIAVI Simona - PIOMBO Benedetta SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 50.77

3 5 LEONCINI Carlotta - BENAGLIA Gaia - SARTORIS Marta - LOIACONO Rosella SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA Squ

squadra in 3^ corsia squalificata per 3° cambio fuori settore

300 PIANI CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo di BOISSANO - 24 Luglio 2013 Ora Inizio: 19:58  
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Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 3 125 LOUVIN Federico 1999 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 40.76

2 4 501 GAGLIARDI Edoardo 1999 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 48.38

3 2 510 AIT OULHYAN Samir 1999 CM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 50.36

Serie 2 Campo Sportivo di BOISSANO - 24 Luglio 2013 Ora Inizio: 20:01  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 3 509 GIANULLO Patrik 1998 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 41.99

2 4 505 MASSAFERRO Matteo 1999 CM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 42.97

3 2 504 DI LERNIA Thiago 1999 CM IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 43.90

4 5 502 CIOCCHETTI Simone 1999 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 46.64

Serie 3 Campo Sportivo di BOISSANO - 24 Luglio 2013 Ora Inizio: 20:05  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 2 512 MIRARCHI Giacomo 1999 CM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 41.34

2 5 508 BERTOLASO Alessandro 1999 CM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 43.17

3 4 513 SCATTOLIN Pietro 1998 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 44.13

RIEPILOGO Campo Sportivo di BOISSANO  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 3 125 LOUVIN Federico 1999 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 40.76

2 2 512 MIRARCHI Giacomo 1999 CM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 41.34

3 3 509 GIANULLO Patrik 1998 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 41.99

4 4 505 MASSAFERRO Matteo 1999 CM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 42.97

5 5 508 BERTOLASO Alessandro 1999 CM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 43.17

6 2 504 DI LERNIA Thiago 1999 CM IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 43.90

7 4 513 SCATTOLIN Pietro 1998 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 44.13

8 5 502 CIOCCHETTI Simone 1999 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 46.64

9 4 501 GAGLIARDI Edoardo 1999 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 48.38

10 2 510 AIT OULHYAN Samir 1999 CM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 50.36

SALTO IN LUNGO/LJ CADETTI

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo di BOISSANO - 24 Luglio 2013 Ora Inizio: 20:10 - Ora Fine: 20:40  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 501 BELTRAME Giancarlo 1998 CM TO001 C.U.S. TORINO 5.84

1°: 3.37 2°: 5.84 3°: 5.36 4°: 5.38

2 503 CHIAZZARO Roberto 1998 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 5.60

1°: 5.44 2°: 5.46 3°: 5.49 4°: 5.60

3 692 GEROLA Marco 1999 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 5.35

1°: 5.35 2°: 5.07 3°: 5.19 4°: 5.34

4 505 GIANULLO Patrik 1998 CM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 5.12

1°: 5.00 2°: 5.09 3°: 4.84 4°: 5.12

5 507 SCATTOLIN Pietro 1998 CM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 5.10

1°: N 2°: N 3°: N 4°: 5.10

6 504 BERTOLASO Alessandro 1999 CM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 4.93

1°: 4.51 2°: 4.90 3°: 4.83 4°: 4.93

7 502 MASSAFERRO Matteo 1999 CM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 4.81

1°: 4.63 2°: 4.80 3°: 4.81 4°: 4.80

8 674 MIRARCHI Giacomo 1999 CM MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 4.57

1°: 3.98 2°: 4.33 3°: 4.57 4°: 4.28

9 506 AIT OULHYAN Samir 1999 CM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 4.13

1°: 4.06 2°: 4.13 3°: 3.90 4°: 4.00

PESO/SP KG 4.000 CADETTI

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo di BOISSANO - 24 Luglio 2013 Ora Inizio: 20:20 - Ora Fine: 20:35  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 501 ACQUARONE Alessandro 1999 CM SV019 ATLETICA VARAZZE 11.45

1°: 11.32 2°: 11.45 3°: 11.05 4°: 11.44

300 PIANI CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo di BOISSANO - 24 Luglio 2013 Ora Inizio: 19:50  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 2 509 GRECO Alessia 1999 CF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 46.43
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2 6 246 GAGGERO Roberta 1999 CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 47.23

3 4 511 BALDUINOTTI Gaia 1999 CF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 47.52

4 5 506 AIME Chiara 1999 CF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 49.23

5 3 952 MOLLO Francesca 1998 CF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 54.74

Serie 2 Campo Sportivo di BOISSANO - 24 Luglio 2013 Ora Inizio: 19:52  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 5 503 MORDEGLIA Veronica 1998 CF SV019 ATLETICA VARAZZE 43.93

2 4 513 CONTI Alessia 1998 CF SV019 ATLETICA VARAZZE 46.47

3 6 501 BOERO Laura 1998 CF AT006 POL. MEZZALUNA VILLANOVA ASTI 48.23

4 2 514 CIRIO Giulia 1998 CF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 48.39

5 3 516 GAGGERO Elena 1998 CF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 49.94

Serie 3 Campo Sportivo di BOISSANO - 24 Luglio 2013 Ora Inizio: 19:54  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 2 517 VERDERIO Ilaria 1998 CF MI158 ATL. GESSATE 40.00

2 5 508 PEDUZZI Alessia 1998 CF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 43.48

3 4 510 FORNI Laura 1999 CF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 43.94

4 6 505 MORETTI Elisabetta 1998 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 45.22

RIEPILOGO Campo Sportivo di BOISSANO  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 2 517 VERDERIO Ilaria 1998 CF MI158 ATL. GESSATE 40.00

2 5 508 PEDUZZI Alessia 1998 CF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 43.48

3 5 503 MORDEGLIA Veronica 1998 CF SV019 ATLETICA VARAZZE 43.93

4 4 510 FORNI Laura 1999 CF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 43.94

5 6 505 MORETTI Elisabetta 1998 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 45.22

6 2 509 GRECO Alessia 1999 CF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 46.43

7 4 513 CONTI Alessia 1998 CF SV019 ATLETICA VARAZZE 46.47

8 6 246 GAGGERO Roberta 1999 CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 47.23

9 4 511 BALDUINOTTI Gaia 1999 CF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 47.52

10 6 501 BOERO Laura 1998 CF AT006 POL. MEZZALUNA VILLANOVA ASTI 48.23

11 2 514 CIRIO Giulia 1998 CF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 48.39

12 5 506 AIME Chiara 1999 CF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 49.23

13 3 516 GAGGERO Elena 1998 CF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 49.94

14 3 952 MOLLO Francesca 1998 CF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 54.74

SALTO IN LUNGO/LJ CADETTE

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo di BOISSANO - 24 Luglio 2013 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 19:45  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 502 KONE Fanta Leila 1999 CF AT006 POL. MEZZALUNA VILLANOVA ASTI 4.94

1°: 4.79 2°: 4.94 3°: 4.84 4°: N

2 503 CERETTO GIANNONE France 1998 CF TO001 C.U.S. TORINO 4.80

1°: 4.23 2°: 4.25 3°: 4.61 4°: 4.80

3 515 CHIESA Elena 1999 CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 4.63

1°: 4.49 2°: 4.56 3°: 4.63 4°: 4.52

4 505 AIME Chiara 1999 CF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 4.32

1°: N 2°: N 3°: N 4°: 4.32

5 501 BOERO Silvia 1998 CF AT006 POL. MEZZALUNA VILLANOVA ASTI 4.20

1°: 3.58 2°: 4.20 3°: N 4°: 4.13

6 507 PEDUZZI Alessia 1998 CF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 4.18

1°: 4.12 2°: 4.18 3°: N 4°: 4.14

7 516 CHIARAPPA Isabella 1999 CF SV019 ATLETICA VARAZZE 4.15

1°: 4.15

8 509 FORNI Laura 1999 CF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 4.14

1°: 4.05 2°: 3.97 3°: 4.02 4°: 4.14

9 504 MEINARDI Ginevra 1999 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 4.04

1°: 3.92 2°: 4.04 3°: 3.79 4°: 4.02

10 511 GIANGASPERO Elisa 1999 CF SV019 ATLETICA VARAZZE 3.67

1°: N 2°: N 3°: 3.67 4°: 3.58

11 508 GRECO Alessia 1999 CF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 3.65

1°: 3.61 2°: 3.58 3°: 3.51 4°: 3.65

12 258 BALDUINOTTI Gaia 1999 CF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 3.61

1°: 3.23 2°: 3.55 3°: 3.54 4°: 3.61

13 512 LANTERI Maddalena 1999 CF SV019 ATLETICA VARAZZE 3.60

1°: 3.60

14 513 SKOLOZDRA Ruslana 1998 CF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 3.55

1°: 3.55 2°: 3.40 3°: 3.54 4°: N
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15 452 TAUT Andree Denisa te 1999 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 3.47

1°: 2.10 2°: N 3°: 3.27 4°: 3.47

16 518 GAGGERO Elena 1998 CF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 3.44

1°: 3.33 2°: 3.44 3°: N 4°: 3.28

17 517 DE ANDREIS Francesca 1998 CF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 2.91

1°: 2.67 2°: N 3°: 2.91 4°: N

PESO/SP KG 3.000 CADETTE

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo di BOISSANO - 24 Luglio 2013 Ora Inizio: 20:10 - Ora Fine: 20:35  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 505 CHIESA Elena 1999 CF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 8.10

1°: 8.10 2°: 7.18 3°: 7.44 4°: 7.62

2 502 LANTERI Maddalena 1999 CF SV019 ATLETICA VARAZZE 7.76

1°: 7.76 2°: 6.32 3°: 7.24 4°: 7.76

3 452 TAUT Andree Denisa te 1999 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 7.52

1°: 7.30 2°: N 3°: 7.52 4°: 7.52

4 501 GIANGASPERO Elisa 1999 CF SV019 ATLETICA VARAZZE 6.44

1°: 6.04 2°: 6.44 3°: 6.42 4°: 6.40

5 503 SKOLOZDRA Ruslana 1998 CF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 5.78

1°: 5.78 2°: 5.55 3°: 5.34 4°: 5.68

60 PIANI RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo di BOISSANO - 24 Luglio 2013 Ora Inizio: 19:03  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 3 503 CERVETTO Andrea 2001 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 9.10

2 5 657 CHIESA Fabio 2001 RM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 9.31

3 2 505 LAZZARO Simone 2001 RM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 10.11

SALTO IN LUNGO/LJ RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo di BOISSANO - 24 Luglio 2013 Ora Inizio: 20:45 - Ora Fine: 21:25  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 501 BRAGGIO Mattia 2000 RM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 4.55

1°: 3.85 2°: 4.30 3°: 4.55

2 741 ROMEI Federico 2001 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 4.42

1°: N 2°: 4.42 3°: N

3 658 CHIESA Fabio 2001 RM SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 3.85

1°: 3.80 2°: 3.85 3°: 3.77

4 503 CERVETTO Andrea 2001 RM SV019 ATLETICA VARAZZE 3.72

1°: 3.62 2°: 3.52 3°: 3.72

5 504 LAZZARO Simone 2001 RM SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 3.33

1°: 3.13 2°: 3.33 3°: 3.00

VORTEX RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo di BOISSANO - 24 Luglio 2013 Ora Inizio: 18:45 - Ora Fine: 19:00  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 501 ROMEI Federico 2001 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 44.85

1°: 44.85 2°: 38.70 3°: 43.57

60 PIANI RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo di BOISSANO - 24 Luglio 2013 Ora Inizio: 18:52  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 4 672 MARCHISIO Elena 2001 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.22

2 6 511 CANDOTTI Matilde 2000 RF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 9.58

3 5 513 VISCA Gloria 2000 RF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 9.79

4 2 510 DANIELLI Betelehem 2001 RF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 10.01

5 3 508 GHIRARDO Arianna 2001 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 10.13
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Serie 2 Campo Sportivo di BOISSANO - 24 Luglio 2013 Ora Inizio: 18:56  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 2 503 MASTROGIOVANNI Lidia 2001 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.03

2 1 854 FAZIO Federica 2000 RF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 9.11

3 6 509 FRISON Virginia 2000 RF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 9.16

4 3 505 REVELLO Sara 2000 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.45

5 4 515 MIRARCHI Francesca 2001 RF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 9.63

6 5 514 ROSSI Francesca 2000 RF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 10.00

Serie 3 Campo Sportivo di BOISSANO - 24 Luglio 2013 Ora Inizio: 18:59  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 4 501 MENCHINI Rebecca 2001 RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 8.37

2 6 507 BRIGNOLO Valeria 2001 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.52

3 2 502 BIANCHINO Giorgia 2000 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.00

4 3 506 VASSALLO Anita 2001 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.07

5 5 504 CONTI Arianna 2000 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.71

RIEPILOGO Campo Sportivo di BOISSANO  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 4 501 MENCHINI Rebecca 2001 RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 8.37

2 6 507 BRIGNOLO Valeria 2001 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.52

3 2 502 BIANCHINO Giorgia 2000 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.00

4 2 503 MASTROGIOVANNI Lidia 2001 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.03

5 3 506 VASSALLO Anita 2001 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.07

6 1 854 FAZIO Federica 2000 RF SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 9.11

7 6 509 FRISON Virginia 2000 RF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 9.16

8 4 672 MARCHISIO Elena 2001 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.22

9 3 505 REVELLO Sara 2000 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.45

10 6 511 CANDOTTI Matilde 2000 RF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 9.58

11 4 515 MIRARCHI Francesca 2001 RF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 9.63

12 5 504 CONTI Arianna 2000 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.71

13 5 513 VISCA Gloria 2000 RF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 9.79

14 5 514 ROSSI Francesca 2000 RF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 10.00

15 2 510 DANIELLI Betelehem 2001 RF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 10.01

16 3 508 GHIRARDO Arianna 2001 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 10.13

SALTO IN LUNGO/LJ RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo di BOISSANO - 24 Luglio 2013 Ora Inizio: 20:40 - Ora Fine: 21:25  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. società Prestazione

1 501 MENCHINI Rebecca 2001 RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 4.45

1°: 3.95 2°: 4.45 3°: 4.42

2 502 BIANCHINO Giorgia 2000 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 4.39

1°: 4.39 2°: 3.94 3°: 4.32

3 504 CONTI Arianna 2000 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 4.10

1°: N 2°: 4.10 3°: N

4 508 BRIGNOLO Valeria 2001 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 4.08

1°: 4.06 2°: 4.08 3°: 4.03

5 506 VASSALLO Anita 2001 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 3.94

1°: 3.46 2°: 3.94 3°: 3.80

6 503 MASTROGIOVANNI Lidia 2001 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 3.92

1°: 3.67 2°: 3.87 3°: 3.92

7 824 MIRARCHI Francesca 2001 RF MI307 C.B.A. CINISELLO BALSAMO ATL. 3.86

1°: 3.86 2°: 3.58 3°: 3.73

8 505 REVELLO Sara 2000 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 3.80

1°: 3.80 2°: 3.55 3°: 3.65

9 513 RAFFETTO Laura 2000 RF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 3.67

1°: 3.47 2°: 3.55 3°: 3.67

10 510 FRISON Virginia 2000 RF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 3.66

1°: N 2°: 3.66 3°: 3.63

11 674 MARCHISIO Elena 2001 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 3.61

1°: 3.61 2°: 3.45 3°: 3.33

12 514 VISCA Gloria 2000 RF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 3.53

1°: 3.53 2°: 3.31 3°: 3.46

13 512 CANDOTTI Matilde 2000 RF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 3.39

1°: 3.39 2°: 2.80 3°: 3.11

14 511 DANIELLI Betelehem 2001 RF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 3.34

1°: 3.20 2°: 3.34 3°: 3.11

15 509 GHIRARDO Arianna 2001 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 3.33

1°: N 2°: 3.23 3°: 3.33
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16 515 ROSSI Francesca 2000 RF SV058 ATLETICA CERIALE SAN GIORGIO 3.28

1°: 3.28 2°: 3.09 3°: 3.27

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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